
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Concomitante

Resultado Final - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 320171 Mariana Madruga Costa 21 Aprovado 1 320171 Mariana Madruga Costa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 323789 Eduarda Machado Kutter 19 Aprovado 2 321538 Andressa de Moura Bandeira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 316528 Larissa Porto Maciel 18 Aprovado 3 318272 Jessica de Oliveira Correa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 318476 Eduardo Ribeiro Hart 16 Aprovado 4 320642 Franciele Ferraz Einhardt 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 314516 Henrique Grigoletti Santos 16 Aprovado 5 317174 Guiherme Zanetti Feijo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 321538 Andressa de Moura Bandeira 15 Aprovado 6 316779 Gilson Ferreira Rodrigues 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 323308 Cristiane Costa da Silva 14 Aprovado 7 322357 Michelle Mialani Ortiz 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 315650 Natalia das Neves Cardoso 14 Aprovado 324426 Adriel Garcia Farias 0 Faltoso

9 321698 Kassio Silveira da Silva 14 Aprovado 313945 Anderson Ostemberg Hilian 0 Faltoso

10 318272 Jessica de Oliveira Correa 14 Aprovado 323084 Antonio Luis Buchvaitz da Rosa 0 Faltoso

11 320642 Franciele Ferraz Einhardt 14 Aprovado 319060 Emanuele Koschier Pinto 0 Faltoso

12 323426 Alfredo Luis Volz Junior 13 Aprovado

13 317174 Guiherme Zanetti Feijo 13 Aprovado

14 317609 Leonardo de Freitas Avila 13 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

15 315580 Iago Nunes Vitória 13 Aprovado 1 315650 Natalia das Neves Cardoso 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 314350 Adão Tainã Kickhofel 12 Aprovado 2 315580 Iago Nunes Vitória 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 313691 Eugênia Lucas Souza 12 Aprovado

18 314189 Luiz Felipe Espanton Duarte 11 Aprovado

19 314630 Fabrício Sperling 11 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

20 316779 Gilson Ferreira Rodrigues 9 Aprovado 1 323789 Eduarda Machado Kutter 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 322357 Michelle Mialani Ortiz 8 Aprovado 2 316528 Larissa Porto Maciel 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 316080 Jéssica Cunha da Cunha 7 Aprovado 3 318476 Eduardo Ribeiro Hart 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 316736 Giovanni Costa dos Santos 6 Aprovado 4 317609 Leonardo de Freitas Avila 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

324426 Adriel Garcia Farias 0 Faltoso 5 314350 Adão Tainã Kickhofel 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

313945 Anderson Ostemberg Hilian 0 Faltoso 318554 Henrique Rodrigues Amaral 0 Faltoso

323084 Antonio Luis Buchvaitz da Rosa 0 Faltoso 321974 Jardel Martins Lopes 0 Faltoso

315475 Chaiane Silveira de Oliveira 0 Faltoso 322393 Lucas Lopes Gotuzzo 0 Faltoso

319060 Emanuele Koschier Pinto 0 Faltoso

316696 Gabriel Souza Sedrez 0 Faltoso

318554 Henrique Rodrigues Amaral 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

321974 Jardel Martins Lopes 0 Faltoso 1 313691 Eugênia Lucas Souza 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

319992 José Henrique Xavier Vaz da Silva 0 Faltoso

322393 Lucas Lopes Gotuzzo 0 Faltoso

314609 Natalha Almeida Zaneti 0 Faltoso

318078 Rian Kabke Venzke 0 Faltoso

315845 Ricardo Rangel Soares 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 322197 Gabriel Furtado Quincoses 17 Aprovado 1 322523 Lisandro Miritz Völz 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 323865 Andressa Silva da Silva 16 Aprovado 2 313393 Carina da Rosa Madruga 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 322523 Lisandro Miritz Völz 16 Aprovado 3 315895 Natã Rediess Borges 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 322477 José Lucas Joanol Moraes 16 Aprovado 4 319242 Jardel José Pomiczinski Prado 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 316003 Josimar Medeiros Xavier 16 Aprovado 5 322052 Matheus Luna Rodrigues 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 323791 Ítalo Estreito Avila 15 Aprovado 6 320729 Guilherme Moura da Silveira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 313393 Carina da Rosa Madruga 14 Aprovado 7 321183 Alexandre Thiel Ribeiro 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 315895 Natã Rediess Borges 14 Aprovado 8 315931 Manuela de Castro Nascimento 5 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 316633 Vinicius Gonçalves da Rosa 14 Aprovado 318153 Dara Braga da Silva 0 Faltoso

10 319242 Jardel José Pomiczinski Prado 13 Aprovado 322789 Felipe Roschildt Baz 0 Faltoso

11 316212 Moisés dos Santos de Gonçalves 13 Aprovado 323091 Helamã Schoffer Pereira Ferreira 0 Faltoso

12 315006 Mario Kevin Fernandes dos Santos 13 Aprovado 318278 Julia de Souza Torres 0 Faltoso

13 322390 Gabriela Ott Decker 13 Aprovado 315000 Kamila Contreira Farias 0 Faltoso

14 318470 Daison do Espirito Santo Borges 13 Aprovado 319602 Natã Canez Bilharva 0 Faltoso

15 317841 Bruno Oliveira de Souza 12 Aprovado 323263 Rafael dos Anjos Valente 0 Faltoso

16 321553 Leonardo Krumreich Raatz 12 Aprovado 322625 Yuri Lemos Cassana 0 Faltoso

17 322052 Matheus Luna Rodrigues 12 Aprovado

18 320729 Guilherme Moura da Silveira 11 Aprovado

19 317819 Deivid Vieira Scherdien 8 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

20 321183 Alexandre Thiel Ribeiro 7 Aprovado 1 316003 Josimar Medeiros Xavier 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 315931 Manuela de Castro Nascimento 5 Aprovado 2 315006 Mario Kevin Fernandes dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

319902 Caio Oliveira Ribeiro 0 Faltoso 3 318470 Daison do Espirito Santo Borges 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

318153 Dara Braga da Silva 0 Faltoso 321142 Joao Vitor Schmals Silveira 0 Faltoso

319351 Evertom Moraes Severo da Rosa 0 Faltoso

322789 Felipe Roschildt Baz 0 Faltoso

319618 Gabriela Souza Gomes 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

316564 Gabrieli Gonsalves de Lima 0 Faltoso 1 323865 Andressa Silva da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

323091 Helamã Schoffer Pereira Ferreira 0 Faltoso 2 322390 Gabriela Ott Decker 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

321142 Joao Vitor Schmals Silveira 0 Faltoso 3 321553 Leonardo Krumreich Raatz 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

318278 Julia de Souza Torres 0 Faltoso 4 317819 Deivid Vieira Scherdien 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

315000 Kamila Contreira Farias 0 Faltoso 316564 Gabrieli Gonsalves de Lima 0 Faltoso

321590 Leonardo Thurow Griep 0 Faltoso 321590 Leonardo Thurow Griep 0 Faltoso

313258 Luiza Belem Teixeira 0 Faltoso 313258 Luiza Belem Teixeira 0 Faltoso

324045 Martine Ferreira da Silva 0 Faltoso 324045 Martine Ferreira da Silva 0 Faltoso

319602 Natã Canez Bilharva 0 Faltoso 321168 Rafael Cardozo de Oliveira 0 Faltoso

323355 Pablo Silveira Dutra 0 Faltoso 316694 Rafaela Silveira Coronel 0 Faltoso

321168 Rafael Cardozo de Oliveira 0 Faltoso 319996 Victória Raupp Alves 0 Faltoso

323263 Rafael dos Anjos Valente 0 Faltoso 318484 Vinicio Tavares Duarte 0 Faltoso

316694 Rafaela Silveira Coronel 0 Faltoso

315975 Thiago Chagas Soares' 0 Faltoso

319996 Victória Raupp Alves 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

318484 Vinicio Tavares Duarte 0 Faltoso 1 316212 Moisés dos Santos de Gonçalves 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

322073 Yuri da Cruz Brizolara 0 Faltoso 2 317841 Bruno Oliveira de Souza 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

322625 Yuri Lemos Cassana 0 Faltoso 323355 Pablo Silveira Dutra 0 Faltoso
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Concomitante

Resultado Final - Câmpus Pelotas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 319116 Viviane Caetano Delgado 25 Aprovado 1 322282 Amanda Bittencurt 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 314886 Júlia Käms Gouvêa 24 Aprovado 2 321729 Rodrigo Silva da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 322282 Amanda Bittencurt 24 Aprovado 3 324230 Gilnei Bonow 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 317647 Augusto Casarin Rickes 24 Aprovado 4 313236 Rafael Souto Borges 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 318878 Jonatas Souza da Silva 23 Aprovado 5 324705 Maira Ribeiro Silveira 20 Aprovado

6 318155 Nicolas Pieper Bortoluzzi 22 Aprovado 6 313552 Daniela Duarte dos Santos 19 Aprovado

7 321729 Rodrigo Silva da Silva 21 Aprovado 7 320537 Samantha Plamer Larrossa 19 Aprovado

8 324230 Gilnei Bonow 21 Aprovado 8 313568 Bruna Rosa Garcia 19 Aprovado

9 313236 Rafael Souto Borges 20 Aprovado 9 323235 Amanda Valério Neves 18 Excedente

10 313503 Christiane Lopes Leite 20 Aprovado 10 317446 Karoline Madruga de Souza 18 Excedente

11 324705 Maira Ribeiro Silveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 316103 Eduardo Schwantz 18 Excedente

12 318785 Renata Gonçalves de Oliveira 20 Excedente 12 324475 Guilherme Oliveira Knuth 17 Excedente

13 313552 Daniela Duarte dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 322115 Gabriel Eduardo Soares de Soares 16 Excedente

14 320537 Samantha Plamer Larrossa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 321048 Larissa de Souza Fernandes 14 Excedente

15 313568 Bruna Rosa Garcia 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 316587 Lucas Quevedo Garcia 13 Excedente

16 321869 Luís Gustavo Duarte 19 Excedente 16 316577 Élison Hartwig Kreps 13 Excedente

17 320772 Nathanielly Maron de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 313972 Andressa da Silva Henrique 12 Excedente

18 314139 Henrique Jalil 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 316433 Jonathan Weber 11 Excedente

19 318751 Charles Farias 18 Excedente 19 313420 Mario Duarte Villela 11 Excedente

20 323235 Amanda Valério Neves 18 Excedente 20 315623 Leonardo Schwanz Lindemann 11 Excedente

21 317446 Karoline Madruga de Souza 18 Excedente 21 321991 Lucas Noguês da Rosa Ribeiro 10 Excedente

22 316103 Eduardo Schwantz 18 Excedente 22 320574 Thiago de Freitas Lima 10 Excedente

23 323004 Thaiana Eicholz Rutz 17 Excedente 23 315587 Andre Felipe Goncalves Porto Rocha 9 Excedente

24 324475 Guilherme Oliveira Knuth 17 Excedente 24 322602 Diuliane dos Santos Duarte 8 Excedente

25 320224 Renan Araujo Chaves 17 Excedente 25 315366 Gabriela Lobo Almeida 7 Excedente

26 316530 Gabriela Pereira Carvalho 16 Excedente 317166 Adriane da Cunha Silva 0 Faltoso

27 322115 Gabriel Eduardo Soares de Soares 16 Excedente 318756 André Gilberto Teixeira Gomes 0 Faltoso

28 321362 Christopher Oliveira de Assis 16 Excedente 317380 Christian Raddatz Blank 0 Faltoso

29 315068 Sabrina Sampaio Rakow 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 317163 Cristiano Volz Feijo 0 Faltoso

30 318403 Luis Carlos Blumer 15 Excedente 324926 Daiane Medeiros Mathias 0 Faltoso

31 321562 Christopher Barcelos Mena 15 Excedente 324612 Felipe da Silva Costa 0 Faltoso

32 314560 Jarom Finato da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 321426 Felipe Pereira Garcia 0 Faltoso

33 313754 Paula Jalil Cruz 15 Excedente 323122 Guilherme Nunes Araujo 0 Faltoso

34 314688 Vanessa Thalia Ferreira dos Santos 15 Excedente 316813 Jennifer Domingues Siqueira 0 Faltoso

35 318509 Otávio Mello Rabassa 15 Excedente 318336 Jordana Neves Goulart 0 Faltoso

36 321046 Daniel Treichel Rutz 15 Excedente 321399 Júlio César Fonseca Costa 0 Faltoso

37 317707 Pedro Castilhos da Rosa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 320814 Kimberly Pedrozo Pinto 0 Faltoso

38 313880 Julia Rehling Kutter 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 317631 Leonardo Lubke Nick 0 Faltoso

39 315973 Daniel Alvarenga Maria 14 Excedente 315929 Lucas Maurente Larrossa 0 Faltoso

40 317906 Matheus Silva da Silva 14 Excedente 320844 Luiano Silveira Pereira 0 Faltoso

41 321048 Larissa de Souza Fernandes 14 Excedente 321072 Marcus Vinicius Elesbão Dias 0 Faltoso

42 319385 Josiel dos Santos Brum 14 Excedente 319252 Marlon Brongar Milech 0 Faltoso

43 313546 Juliana Louzada Guterres 13 Excedente 315605 Matheus Gimenes Rusch 0 Faltoso

44 320281 Eduardo Madeira dos Santos 13 Excedente 317651 Rafael da Cunha Machado 0 Faltoso

45 321084 Leandro Barbosa da Silveira 13 Excedente 320184 Victória Padilha Saltão 0 Faltoso

46 316587 Lucas Quevedo Garcia 13 Excedente
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47 316577 Élison Hartwig Kreps 13 Excedente

48 316597 Aline Lacerda Barbosa 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

49 319048 Mauricio Matias Decker 13 Excedente 1 320772 Nathanielly Maron de Oliveira 18 Aprovado

50 314322 Lucas Dias Fernandes 12 Excedente 2 321562 Christopher Barcelos Mena 15 Excedente

51 320903 Miriam Cristine Barbosa da Silva 12 Excedente 3 314688 Vanessa Thalia Ferreira dos Santos 15 Excedente

52 318267 Douglas Soares de Oliveira 12 Excedente 4 318509 Otávio Mello Rabassa 15 Excedente

53 313972 Andressa da Silva Henrique 12 Excedente 5 316597 Aline Lacerda Barbosa 13 Excedente

54 321449 Karina Soares da Silva 12 Excedente 6 321470 Joice Furtado Lucas 12 Excedente

55 317710 Jefferson Foster da Silva 12 Excedente 7 322414 Luis Felipemacedo Rosa 11 Excedente

56 315702 Eduarda Pinto de Vargas 12 Excedente 322544 Gabriel Garcia Linhares 0 Faltoso

57 321470 Joice Furtado Lucas 12 Excedente

58 318817 Phelipe Sousa Murada 12 Excedente

59 317900 Matheus Oliveira da Cunha 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

60 314016 Lucas Silva Bento 11 Excedente 1 319116 Viviane Caetano Delgado 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 316433 Jonathan Weber 11 Excedente 2 314886 Júlia Käms Gouvêa 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 313420 Mario Duarte Villela 11 Excedente 3 317647 Augusto Casarin Rickes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 322414 Luis Felipemacedo Rosa 11 Excedente 4 313503 Christiane Lopes Leite 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 315623 Leonardo Schwanz Lindemann 11 Excedente 5 314139 Henrique Jalil 18 Aprovado

65 323327 Paulo Vinicius de Oliveira Lima 11 Excedente 6 315068 Sabrina Sampaio Rakow 15 Aprovado

66 316533 Julio Cezar da Silva Borges 11 Excedente 7 314560 Jarom Finato da Silva 15 Aprovado

67 319787 Jonata da Silveira Pinto 11 Excedente 8 313880 Julia Rehling Kutter 14 Aprovado

68 316318 Gabriel Duarte Costa 11 Excedente 9 319385 Josiel dos Santos Brum 14 Excedente

69 316417 Marcelo da Silva Rickes 10 Excedente 10 313546 Juliana Louzada Guterres 13 Excedente

70 321991 Lucas Noguês da Rosa Ribeiro 10 Excedente 11 318817 Phelipe Sousa Murada 12 Excedente

71 320574 Thiago de Freitas Lima 10 Excedente 12 317900 Matheus Oliveira da Cunha 11 Excedente

72 315587 Andre Felipe Goncalves Porto Rocha 9 Excedente 13 323327 Paulo Vinicius de Oliveira Lima 11 Excedente

73 320234 Jessica  Carolina Perpectuo  Gomes 9 Excedente 14 323232 David Shalon Santana Silveira 9 Excedente

74 319484 Igor dos Santos Krolow 9 Excedente 15 313702 Franklin Legorio Eisfeld 8 Excedente

75 323232 David Shalon Santana Silveira 9 Excedente 314236 Daniel Hüttner Bork 0 Faltoso

76 313702 Franklin Legorio Eisfeld 8 Excedente 315037 Daniela Aires de Oliveira 0 Faltoso

77 322602 Diuliane dos Santos Duarte 8 Excedente 314652 Fabio Vieira Vargas 0 Faltoso

78 315366 Gabriela Lobo Almeida 7 Excedente 318869 Juliana de Moura Barros 0 Faltoso

79 316529 Danilo Neumann de Castro 5 Excedente 313885 Keren Jesus Souza 0 Faltoso

317166 Adriane da Cunha Silva 0 Faltoso 314285 Lucas Jardim da Silva 0 Faltoso

318165 Alex Souza de Aquino 0 Faltoso 319663 Mateus Pittella Fagundes 0 Faltoso

321359 Anderson Rotundo Perez 0 Faltoso 315840 Matheus Menegoni 0 Faltoso

318756 André Gilberto Teixeira Gomes 0 Faltoso 323700 Olavo de Oliveira Schneider 0 Faltoso

316966 Augusto Villanova da Silva 0 Faltoso 319894 Rafael Fonseca Jorge 0 Faltoso

324811 Charles Gomes Marques 0 Faltoso 318425 Suelen Mendes Martins 0 Faltoso

317380 Christian Raddatz Blank 0 Faltoso 324106 Thiago Silva Rodrigues 0 Faltoso

317163 Cristiano Volz Feijo 0 Faltoso 317372 Tomaz Jeferson Madeira Barros 0 Faltoso

324926 Daiane Medeiros Mathias 0 Faltoso 324138 Vandré Ortiz Macedo 0 Faltoso

319762 Daniel Grellert da Silva 0 Faltoso 323138 William Vellozo de Avila 0 Faltoso

314236 Daniel Hüttner Bork 0 Faltoso

322693 Daniel Novack Redies 0 Faltoso

315037 Daniela Aires de Oliveira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

318286 Dionathan dos Santos Rodrigues 0 Faltoso 1 317707 Pedro Castilhos da Rosa 14 Aprovado

313669 Dioni de Andrade Pinheiro 0 Faltoso 2 321449 Karina Soares da Silva 12 Excedente

314092 Éverton Kaufmann Alves 0 Faltoso 3 317710 Jefferson Foster da Silva 12 Excedente
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314652 Fabio Vieira Vargas 0 Faltoso 321743 Giandrio Karam Soares 0 Faltoso

324612 Felipe da Silva Costa 0 Faltoso 315844 Jeferson da Silva Barreto 0 Faltoso

321426 Felipe Pereira Garcia 0 Faltoso 318742 Larissa Farias 0 Faltoso

322544 Gabriel Garcia Linhares 0 Faltoso

321710 Gabriel Santana Scholl 0 Faltoso

321743 Giandrio Karam Soares 0 Faltoso

315204 Gilmar Vaz Nachtigall 0 Faltoso

323122 Guilherme Nunes Araujo 0 Faltoso

313849 Gustavo Augusto Borges de Lima 0 Faltoso

314870 Isadora Vasques da Luz 0 Faltoso

315844 Jeferson da Silva Barreto 0 Faltoso

316813 Jennifer Domingues Siqueira 0 Faltoso

318336 Jordana Neves Goulart 0 Faltoso

318869 Juliana de Moura Barros 0 Faltoso

321399 Júlio César Fonseca Costa 0 Faltoso

324486 Kainã Ribeiro Velasques Neves 0 Faltoso

313885 Keren Jesus Souza 0 Faltoso

320814 Kimberly Pedrozo Pinto 0 Faltoso

318742 Larissa Farias 0 Faltoso

317631 Leonardo Lubke Nick 0 Faltoso

315770 Leonardo Silva de Freitas 0 Faltoso

314285 Lucas Jardim da Silva 0 Faltoso

315929 Lucas Maurente Larrossa 0 Faltoso

318390 Luciano Carneiro 0 Faltoso

320844 Luiano Silveira Pereira 0 Faltoso

321568 Luis Felipe da Silva Schmidt 0 Faltoso

321072 Marcus Vinicius Elesbão Dias 0 Faltoso

319252 Marlon Brongar Milech 0 Faltoso

319663 Mateus Pittella Fagundes 0 Faltoso

315605 Matheus Gimenes Rusch 0 Faltoso

315840 Matheus Menegoni 0 Faltoso

323700 Olavo de Oliveira Schneider 0 Faltoso

316281 Patrick Silveira Borges 0 Faltoso

317651 Rafael da Cunha Machado 0 Faltoso

319894 Rafael Fonseca Jorge 0 Faltoso

316414 Rafael Porcelles Bonilha 0 Faltoso

323846 Rene Gouvêa Schneider 0 Faltoso

321741 Roger Teixeira Lemos 0 Faltoso

314894 Sabrina da Silva Britto 0 Faltoso

318425 Suelen Mendes Martins 0 Faltoso

314909 Tainá Weidenmuller Rosso 0 Faltoso

324106 Thiago Silva Rodrigues 0 Faltoso

317372 Tomaz Jeferson Madeira Barros 0 Faltoso

324138 Vandré Ortiz Macedo 0 Faltoso

316741 Vandriane D Lima da Silveira 0 Faltoso

323090 Vanessa Mendes Domingues 0 Faltoso

324093 Victória  Ortiz Macedo 0 Faltoso

320184 Victória Padilha Saltão 0 Faltoso

323138 William Vellozo de Avila 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 313396 Bruno Azevedo Vieira 26 Aprovado 1 321134 Aron da Costa Quadrado 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 318485 Nícolas da Silva Sias 19 Aprovado 2 318527 Rafael Ramos Meireles 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 319280 Gustavo Marques Leher 18 Aprovado 3 324149 Fabricio Burkert Abreu 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 321393 Diego Milech Caniella 17 Aprovado 4 322852 João Vitor Gorim Mendes Terres 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 317097 Jessica Prestes Krautkremer 17 Aprovado 5 320832 Andrei Pereira Martins 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 315806 Thamires Ossanes Moraes 17 Aprovado 6 317655 Bil Clei Neves Villanova Junior 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 321134 Aron da Costa Quadrado 17 Aprovado 324798 Érica Hemp Gonçalves 0 Faltoso

8 316681 Maribel dos Santos Machado 16 Aprovado 322729 Fabricio Diogo Vara Baiersdorf 0 Faltoso

9 315426 Guilherme Cavalheiro dos Santos 16 Aprovado 324909 Lucas de Oliveira Correia 0 Faltoso

10 319586 Wesley da Silva Ferreira 15 Aprovado 318522 Marcelo Leivas Larroza 0 Faltoso

11 321565 Edson Luiz Medina Avila 15 Aprovado 317020 Natasha de Dias Costa 0 Faltoso

12 318527 Rafael Ramos Meireles 15 Aprovado 324736 Taione Wozeak Caniela 0 Faltoso

13 321561 André Dias Gomes Junior 15 Aprovado 317377 Vinicius de Souza Miranda 0 Faltoso

14 322457 Tauane Gomes da Costa 14 Aprovado 321988 Vitória Ramires Pereira 0 Faltoso

15 313417 Lucas Cardoso dos Reis 14 Aprovado

16 320994 Raiza Araujo Goñi 12 Aprovado

17 323193 Laerte Fagundes de Lima 12 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

18 314814 Guilherme Ramos de Lima 12 Aprovado 1 319586 Wesley da Silva Ferreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 324149 Fabricio Burkert Abreu 11 Aprovado

20 322852 João Vitor Gorim Mendes Terres 10 Aprovado

21 315980 Henrique de Pinho Gotuzzo 10 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

22 320832 Andrei Pereira Martins 10 Aprovado 1 313396 Bruno Azevedo Vieira 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 319904 Kaleu Milech Weber 10 Aprovado 2 315806 Thamires Ossanes Moraes 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 321125 Jessica Silva dos Santos 10 Aprovado 3 321561 André Dias Gomes Junior 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 317655 Bil Clei Neves Villanova Junior 9 Aprovado 4 313417 Lucas Cardoso dos Reis 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

314005 Christian Pereira Molina 0 Faltoso 314005 Christian Pereira Molina 0 Faltoso

318213 Douglas Leal Duarte 0 Faltoso 318213 Douglas Leal Duarte 0 Faltoso

317665 Ennio de Jesus Pinheiro Amaral Neto 0 Faltoso 317665 Ennio de Jesus Pinheiro Amaral Neto 0 Faltoso

324798 Érica Hemp Gonçalves 0 Faltoso 323891 Nicolas Mastrantonio de Miranda 0 Faltoso

322729 Fabricio Diogo Vara Baiersdorf 0 Faltoso 323832 Roiter Winke Bonow 0 Faltoso

323295 Jordan Ribeiro Machado 0 Faltoso

324714 Larissa Saller Ossaanes 0 Faltoso

324909 Lucas de Oliveira Correia 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

314254 Marcelo Berneira Silva 0 Faltoso ] 316681 Maribel dos Santos Machado 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

318522 Marcelo Leivas Larroza 0 Faltoso 2 322457 Tauane Gomes da Costa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

317020 Natasha de Dias Costa 0 Faltoso 323295 Jordan Ribeiro Machado 0 Faltoso

323891 Nicolas Mastrantonio de Miranda 0 Faltoso

323832 Roiter Winke Bonow 0 Faltoso

324736 Taione Wozeak Caniela 0 Faltoso

317377 Vinicius de Souza Miranda 0 Faltoso

321988 Vitória Ramires Pereira 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 314474 Andressa Salvetti Terres 19 Aprovado 1 318976 Alison Marques de Freitas 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 313912 Lucas Botelho Padilha da Silva 18 Aprovado 2 316649 Rafael Duval Ludtke 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 324746 Fabiana dos Santos Rezende 17 Aprovado 3 317046 Nataniele Siqueira Vilella 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 320294 Tiago da Silva Nachtigal 17 Aprovado 4 321059 João Miguel Rico Donini 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 318976 Alison Marques de Freitas 17 Aprovado 5 316865 Lucimara Andina Silveira 13 Aprovado

6 315328 Rodrigo Madeira Pereira 17 Aprovado 6 318308 Giovane Paulsen Matias 12 Aprovado

7 313864 José Eduardo Ribeiro Duarte 17 Aprovado 7 319551 Vinicius Gonçalves Matarredona 12 Aprovado

8 317408 Rafael de Souza Bicho 16 Aprovado 8 319819 Odvan Coelho da Silveira 10 Aprovado

9 314242 Raí Vargas Saldanha 16 Aprovado 324348 Bruna Dutra Lettninn 0 Faltoso

10 316916 Vinícius dos Santos Pereira 15 Aprovado 322376 Douglas Moresco 0 Faltoso

11 316506 José Vítor Vahl Dias 15 Aprovado 321198 Eduardo Radmann Scaglioni 0 Faltoso

12 323029 Flávia Milech Garcia 14 Aprovado 318262 Eidryan Cleber de Macedo Correa 0 Faltoso

13 320146 Igor Pereira de Almeida 14 Aprovado 319967 Élder Pacheco da Cruz 0 Faltoso

14 323867 Andressa Moutinho Larocki 14 Aprovado 316493 Pablo da Silva Ribeiro 0 Faltoso

15 316649 Rafael Duval Ludtke 13 Aprovado 315642 Thiago Mesquita dos Santos 0 Faltoso

16 317046 Nataniele Siqueira Vilella 13 Aprovado

17 321059 João Miguel Rico Donini 13 Aprovado

18 323890 Tiago Soares 13 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

19 316865 Lucimara Andina Silveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 315751 Nicolas Cedrez da Silva 0 Faltoso

20 314796 Anderson Silva dos Santos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 319018 Ronaldo Sotoriva de Castro Junior 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 318308 Giovane Paulsen Matias 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

23 319608 Felipe Peverada Rickes 12 Excedente 1 314474 Andressa Salvetti Terres 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 319551 Vinicius Gonçalves Matarredona 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 320294 Tiago da Silva Nachtigal 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 321544 Aldair Aires Silveira 11 Excedente 3 315328 Rodrigo Madeira Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 323497 Ruan do Nascimento da Silva 11 Excedente 4 313864 José Eduardo Ribeiro Duarte 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 323881 Natanael Wiskow Peter 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 316506 José Vítor Vahl Dias 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 317287 Bruna Neves Bica 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 323029 Flávia Milech Garcia 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 323854 Bruno Falcão Tessmer 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 319018 Ronaldo Sotoriva de Castro Junior 13 Aprovado

30 324410 Arthur Schmalfuss da Rosa 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 323881 Natanael Wiskow Peter 10 Aprovado

31 319819 Odvan Coelho da Silveira 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 317287 Bruna Neves Bica 10 Aprovado

32 323446 Felipe Miranda Sodré 8 Excedente 10 323854 Bruno Falcão Tessmer 10 Aprovado

321392 Alexandre Duarte Bandeira 0 Faltoso 11 324410 Arthur Schmalfuss da Rosa 10 Aprovado

319802 André Francisco Sanches Abraão Junior 0 Faltoso 321392 Alexandre Duarte Bandeira 0 Faltoso

324348 Bruna Dutra Lettninn 0 Faltoso 315539 Ernesto da Silva Cavalheiro Junior 0 Faltoso

322376 Douglas Moresco 0 Faltoso 323283 Guilherme Baldez Kruger 0 Faltoso

321198 Eduardo Radmann Scaglioni 0 Faltoso

318262 Eidryan Cleber de Macedo Correa 0 Faltoso

319967 Élder Pacheco da Cruz 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

315539 Ernesto da Silva Cavalheiro Junior 0 Faltoso 1 314796 Anderson Silva dos Santos 13 Aprovado

323283 Guilherme Baldez Kruger 0 Faltoso

322212 Kerolin Barbosa da Silva 0 Faltoso

313235 Lucas Melo Duarte 0 Faltoso

315751 Nicolas Cedrez da Silva 0 Faltoso

316493 Pablo da Silva Ribeiro 0 Faltoso

319472 Paola dos Santos Bica 0 Faltoso
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316642 Paulo Roberto da Silva Pereira 0 Faltoso

320298 Roberta da Rosa Abelaira 0 Faltoso

315642 Thiago Mesquita dos Santos 0 Faltoso
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